دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول کیا لیکن خدا اسے قبول کرے گا
اور بڑے زور اور جلوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دے گا۔
(اہتمام صحیح موعود)

چندہ مقامی پیدوں
سات روپے

Digitized by Khilafat Library

آخری مانہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے

جلد ۹ ستمبر ۱۹۱۵ء پنجشنبہ مطابق ۲۸ شوال ۱۳۳۳ھ نمبر ۳۳

### اخبار احمدیہ

سونی سیت سے ماٹرنور الہی صاحب کو ہیں لوگوں کو
حق الوسخ تبلیغ احمدیت کو تارہتا ہوں بعض تو ایسے سنگدل
ہیں کہ بات سننے کے بھی روادار نہیں لیکن بعض ایسے سعید القسطہ
انسان بھی ہیں جو توجہ سے حق کو سننے ہیں اور حضرت اقدس علیہ السلام
کی کتب کے پڑھنے کی خواہش بھی ظاہر کرتے ہیں اور تہہ آنکی
خواہش کے مطابق وقتاً فوقتاً انکو ایسے ٹرکیٹ وغیرہ دیتا رہتا
ہے جن سے وہ فائدہ اٹھاتے ہیں۔